

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
MIEJSCA OSZARÓW WIEJSKICH

Wpł. 14-06-2016

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych			
4. Tytuł zadania publicznego	VIII Regionalny Festiwal Pieśni Żołnierskiej i Patriotycznej- Luboszyce 2016 r.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.07.2016	Data zakończenia	30.08.2016 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
STOWARZYSZENIE EUROPEJSKI INSTYTUT ROZWOJU REGIONALNEGO I SPOŁECZNEGO KRS: 0000188069 REGON: 932977845 Ślubów 2a/1, 56-200 Góra	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Anita Sierpowska Wiceprezes Tel. 662 051 026 sierpowskaanita@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Realizacja całego zadania odbędzie się w terminie trwać będzie od 15.07.2016r. do 30.08.2016r. Celem organizowanego festiwalu jest przywrócenie blasku i ocalenie od zapomnienia przez młode pokolenie naszej chlubnej tradycji, która dzisiaj przeszła już do historii. Poprzez śpiewanie pieśni żołnierskiej i patriotycznej przez zespoły ludowe, działające na terenie północnym i centralnym Dolnego Śląska, pragniemy przypomnieć wiedzę o kulturze i dziejach ojczystych tamtego okresu, które dzisiaj są ważnym elementem wychowania patriotycznego i obywatelskiego. Nie mniej ważnym celem realizowanego zadania jest aktywizacja mieszkańców obszarów wiejskich. To dzięki wspólnym działaniom na rzecz lokalnego środowiska młode pokolenia będą miały możliwość poznania historii. Zasięgiem terytorialnym naszego przedsięwzięcia będzie północno-centralna część województwa dolnośląskiego. Ponadto zaprosimy również zespoły z województwa wielkopolskiego i lubuskiego. Przystępując do realizacji niniejszego zadania zamierzamy realizować ją sukcesywnie i zgodnie z harmonogramem. Całość projektu rozpoczynamy od opracowania i wystania informacji do placówek kulturalnych celem nagłośnienia naszego przedsięwzięcia. Prosić będziemy również Radio Elka w Lesznie

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

o nagłośnieniu tej oferty. Kolejnym zadaniem będzie czynienie starań o pozyskanie sponsorów, którzy udzielą nam pomocy materialnej w realizacji tego przedsięwzięcia. Przygotowanie chórów i zespołów ludowych do udziału w Festiwalu powierzamy naszemu instruktorowi.

Kolejnym zadaniem jest zaprojektowanie i wykonanie dekoracji sceny amfiteatru jak i otoczenia do realizacji oferty. W tej części spodziewamy się wystąpienie ok. 15 zespołów śpiewających i 10 solistów. Zakładamy, że występ oglądać będzie ok. 300 odbiorców (ze szczególnym uwzględnieniem mieszkańców z terenu północnego i centralnego Dolnego Śląska). Największym wyzwaniem dla organizatorów realizacji projektu jest przyjęcie przyjezdnych wykonawców, którym jesteśmy zobowiązani zabezpieczyć miejsca siedzące pod dachem i poczęstunek. Do Luboszyca w tym dniu przyjeżdżają soliści i zespoły, nie tylko z Dolnego Śląska, ale również z województw: lubuskiego i wielkopolskiego. Zasięg przedsięwzięcia ma charakter nie tylko między powiatowy, ale również międzywojewódzki. Stąd potrzeba przygotowania miejsc i posiłków na które należy zakupić produkty żywnościowe. Festiwal trwa od godz. 12⁰⁰ do godz. 20⁰⁰, stąd konieczne jest podanie posiłku. Aby przyjąć wszystkie osoby biorące udział w festiwalu potrzebna jest baza tj. namioty, stoły i cała infrastruktura. W poprzednich latach organizowanego festiwalu dzięki uprzejmości i wykazaniu dużego wsparcia przez sponsorów i darczyńców, zakupiliśmy trzy namioty i łącznie ze sprzętem gminy, który będzie nam użyczony, zapewniamy wszystkim kwaterek w całości. Dla przygotowania posiłków uruchomiona zostanie kuchnia polowa, w której już tradycyjnie co roku przygotowujemy wojskową grochówkę dla uczestników imprezy. Wszystkie posiłki przygotowywane na całość projektu i wydane łącznie z wypiekiem ciasta przygotowywane zostaną w ramach wolontariatu przez członków i sympatyków naszego Stowarzyszenia. Prace związane z rozstawieniem namiotów stołów oraz całej infrastruktury oraz złożenie ich po zakończonej imprezie i sprzątnięcie, wykonane zostaną przez członków i sympatyków w ramach wolontariatu. W 2016 r. postanawiamy dokonać zmiany w zakresie wyróżnień i nagrodzenia występujących zespołów. Odstępujemy od powoływania JURY i oceny poszczególnych wykonawców, a wprowadzamy występ czasowy i nagrodzenie za ten występ wszystkich uczestników równo tj. dyplom lub podziękowanie oraz upominek w postaci statuetki. Praca księgowego i koordynatora zostanie wykonana w ramach wolontariatu. Realizacja projektu wymagać będzie podania do publicznej wiadomości wszystkich przedsięwzięć realizowanych w ramach poszczególnych ofert poprzez rozwieszenie plakatów, nagłośnienia radiowego, zawieszenia banerów, rozprowadzenia ulotek mówiących o realizacji projektu i zachęcających do uczestnictwa w imprezie. Projekt będzie ubezpieczony od nagłych wypadków. Ostatnim zadaniem będzie rozliczenie projektu i złożenie sprawozdania finansowego udzielającym dotacji. Podczas całego przedsięwzięcia promowane zostanie Województwo dolnośląskie.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizowany projekt jest już trwałym elementem naszej działalności. To w bieżącym roku będziemy realizować już VIII edycję Regionalnego Festiwalu Pieśni Żołnierskiej i Patriotycznej. Zadanie to wpisuje się do wspólnego celu jakim jest podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. Co więcej pozwoli na aktywizację i integrację mieszkańców terenów wiejskich. W wyniku organizowania tej imprezy wieś Luboszyce w dniach przygotowania do realizacji i odbywania staje się piękniejsza i bardziej zadbana, a społeczeństwo dumne jest z tego, że ich wieś jest piękniejsza od wszystkich wsi w regionie. Projekt pozwoli pożytecznie zagospodarować wolny czas osobom, które przybędą na tą imprezę. Festiwal przyczyni się do spotkań wielopokoleniowych i międzyregionalnych na których będzie można wymienić swoje myśli, różne wiadomości, będzie możliwość obserwacji prezentowanych przez różne zespoły regionalnych zachowań obyczajowych, sposobów współpracy. Ponadto, poprzez słuchanie prezentowanych zespołów pogłębiać się będzie edukacja w zakresie historii w grupie odbiorców. Projekt zaktywizuje społeczeństwo do upiększania naszej miejscowości i gościnnego przyjęcia

przybywających gości na naszą imprezę, a to przyczyni się również do promocji regionu zarówno powiatu górowskiego jak i województwa dolnośląskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Opracowanie i wysłanie informacji o projekcie do sąsiednich zespołów	130,00	0,00	130,00
2	Pozyskanie sponsorów dla wsparcia projektu	200,00	0,00	200,00
3	Przygotowanie chóru do występu na Festiwalu	400,00	0,00	400,00
4	Zaprojektowanie i wykonanie dekoracji	100,00	0,00	100,00
5	Zakupienie statuetek (dla solistów i zespołów)	2000,00	2000,00	0,00
6	Zakup produktów spożywczych na przygotowanie poczęstunku	1000,00	1000,00	0,00
7	Zakup materiałów biurowych	50,00	0,00	50,00
8	Zakup papieru na dyplomy i folii do laminowania	120,00	0,00	120,00
9	Upieczenie ciasta z własnych produktów i we Własnym zakresie	1800,00	0,00	1800,00
10	Ubezpieczenie Festiwalu	100,00	0,00	100,00
Koszty ogółem:		5900,00	3000,00	2900,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

.....
Auta Sierpowska Jan Kowalski

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 14.06.2016r.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.